

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

اضافی فہرست کارروائی

مورخہ 24 دسمبر 2019ء بروز منگل

11A- جناب چیئرمین صاحب / معزز رکن، مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد و ضوابط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد، صوبائی اسمبلی کے قواعد، انضباط و طریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ (1)60 کے تحت مجلس ہذا سے متعلق رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

11B- جناب چیئرمین صاحب / معزز رکن، مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد و ضوابط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد، قواعد میں ترامیم سے متعلق مجلس ہذا کی ابتدائی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

11C- جناب چیئرمین صاحب / معزز رکن، مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد و ضوابط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد، مجلس ہذا کی طرف سے قواعد میں پیش کردہ ترامیم کو فوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

11D- جناب چیئرمین صاحب / معزز رکن، مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد و ضوابط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد، مجلس ہذا کی طرف سے پیش کردہ ترامیم کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

ADDITIONAL LIST OF BUSINESS

(Tuesday, the 24th December, 2019)

- 11A. The Honorable Chairman/Member of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move under Rule 60(1) of the Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of report of the Committee may be extended till date.
- 11B. The Honorable Chairman/Member of the Standing Committee No. 1 on Procedure and Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will present a preliminary report of the Committee on proposed amendments in the rules.
- 11C. The Honorable Chairman/Member of the Standing Committee No. 1 on Procedure and Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move that the proposed amendments as reported by the Committee may be taken into consideration at once.
- 11D. The Honorable Chairman/Member of the Standing Committee No. 1 on Procedure and Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move that the proposed amendments as reported by the Committee may be passed.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa